еженедельно 50 (Пятьдесят) человек; 

• 5 этап - из общего количества участников еженедельно с помощью программы «Рандом» 

определяются победители Еженедельного Приза № 5 (Подписка VK Музыка на 3 месяца) 

количество победителей, которое выбирает программа еженедельно 125 (Сто двадцать пять) 

человек; 

• Организатор стимулирующего Мероприятия сопоставляет сгенерированные числа с 

аналогичным порядковым номером в реестре заявок и устанавливает победителей Мероприятия. 

Сроки совершения покупок и розыгрыша Еженедельных призов: 

17.12.2025 г.-23.12.2025 г., проведение розыгрыша и публикация победителей – 26.12.2025 г.;

[...]

формируется отдельно до проведения Мероприятия и используется исключительно для предоставления 

Призов победителям Мероприятия. 

9.2.  Призовой фонд Мероприятия состоит из: 

- Еженедельный Приз № 1 – 1 000 (Одна тысяча) бонусов на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 480 000 (Четыреста восемьдесят тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 120 000 (Сто двадцать тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 2 – 3 000 (Три тысячи) бонусов на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 420 000 (Четыреста двадцать тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 105 000 (Сто пять тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 3 – 5 000 (Пять тысяч) бонусов на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 100 000 (Сто тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 25 000 (Двадцать пять тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 4 – Электронный сертификат Магнит Косметик номиналом 1 000 (Одна 

тысяча) рублей. 

Общее количество Призов – 200 (Двести) штук. 

Еженедельно разыгрывается 50 (пятьдесят) штук. 

- Еженедельный Приз № 5 – Подписка VK Музыка на 3 месяца. 

Общее количество Призов – 500 (Пятьсот) штук. 

Еженедельно разыгрывается 125 (Сто двадцать пять) штук. 

- Главный приз № 1 – 1 (один) Электронный сертификат Соколов номиналом 4 000 (Четыре тысячи) 

рублей. 

Общее количество Призов – 20 (Двадцать) штук. 

- Главный приз № 2 – 1 (один) Фен, стоимостью до 70 000 (Семьдесят тысяч рублей) рублей.

[...]

Вручение Призового фонда Мероприятия осуществляет Организатор и Технический Оператор 

стимулирующего Мероприятия.  

- Еженедельный Приз № 1 - 1 000 (Одна тысяча) бонусов на карту Магнит. 

Начисляет Оператор Мероприятия на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 480 000 (Четыреста восемьдесят тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 120 000 (Сто двадцать тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 2 - 3 000 (Три тысячи) бонусов на карту лояльности Магнит. 

Начисляет Оператор Мероприятия на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 420 000 (Четыреста двадцать тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 105 000 (Сто пять тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 3 - 5 000 (Пять тысяч) бонусов на карту лояльности Магнит. 

Начисляет Оператор Мероприятия на карту Магнит Плюс. 

Общее количество бонусов – 100 000 (Сто тысяч) бонусов. 

1 бонус=1 рублю. 

Еженедельно разыгрывается 25 000 (Двадцать пять тысяч) бонусов. 

- Еженедельный Приз № 4 – Электронный сертификат Магнит Косметик номиналом 1 000 (Одна 

тысяча) рублей. 

Общее количество Призов – 200 (Двести) штук. 

Еженедельно разыгрывается 50 (пятьдесят) штук. 

Отправляется Организатором Мероприятия на электронный адрес Победителя, который он предоставляет